
 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                          TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com    

Nr______Prot                                                                                  Kolonjë më ___/___/ 2024 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                    Bashkia Kolonjë   

Adresa                    Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Faks                 +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232; +355 69 39 38 285   

E-mail                     bashkia.kolonje@gmail.com  

Ueb-faqe                 http://www.kolonja.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-22443-10-02-2024. 
4. Objekti i kontratës : Blerje pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm dhe paisje 

kompjuterike dhe mobilie për sallën e Këshillit Bashkiak Kolonjë,viti 2024. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___________________ 

39100000-3 - Mobilje, 39160000-1 - Mobilje shkollore, 39290000-1 - Mobilime të ndryshme 

6. Fondi limit: 5,028,534 (Pesëmilionenjëzetëetetëmijëepesëqindetridhjetëekatër) lekë pa 

tvsh. 

Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kolonjë sipas Vendimit 

të Këshillit Bashkiak Nr.158, datë.20.12.2023, “Për miratimin e buxhetit të Bashkisë 

Kolonjë për vitin 2024”,konfirmuar nga institucioni i Prefektit Qarku Korçë me shkresë 

nr.1091/1 datë.08.01.2024 si dhe shkresës së ministrisë së arsimit dhe sportit nr.1668/36 

prot, datë.27.03.2024. 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 5 (Pesë) ditë nga data e lidhjes së kontratës                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)    

Data:  14 / 10 / 2024 (d/m/v)ora 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit__________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit __________________(shuma , monedha)  

  
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ERION ISAI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
http://www.app.gov.al/

